
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax: 257 280 775  257 280 587    balounova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

V Praze dne: 29.3.2017 

viz rozdělovník 
Spisová značka: SZ 040073/2017/KUSK REG/Bí 

Č. j.: 042248/2017/KUSK 

Vyřizuje: Balounová/ 257 280 377 
 
 
Informace o průběhu odvolacího řízení 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje (dále jen „odvolací správní  orgán“), 

obdržel dne 24.3.2017 předaný spis s odvoláním proti rozhodnutí č. j. sz. 3951/16/stav ze dne 7.2.2017, které 

vydal Městský úřad Mšeno, odbor výstavby a ÚP, ŽP (dále jen „stavební úřad“). 

Stavební úřad svým rozhodnutím zamítl žádost o umístění stavby: "Decentrální systém odkanalizování 

v obci Chorušice-Velký Újezd" Chorušice, Velký Újezd (dále jen „stavba“), na pozemku st. p. 1/1,1/2,2/2,7, 

10,13,22,23, 25/1,42/1,42/2,43,45,47/1,50, 56/1, 59/3, 59/4, 63, 86, 94, 102/1, 105, 110/1, 113, 129, 134, parc. 

č. 3/2, 4, 16/4, 20/1, 27/2, 69/4, 107/2, 114/4, 262/8, 262/16, 318/18, 564/3, 748/1, 801, 803 v katastrálním 

území Velký Újezd u Chorušic., ve smyslu § 149 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

(dále jen „správní řád“), a to z důvodů nesouhlasného stanoviska dotčeného orgánu Městského úřadu Mělník, 

odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 19.12.2016 čj. 4259/ZP/16/LETO. Proti tomuto rozhodnutí dne 

21.2.2017 podala Obec Chorušice, IČO 00236861, kterou zastupuje Libor Teplý, IČO 03256804, nar. 7.7.1985, 

Sídliště 1065, 153 00  Praha (dále jen „odvolatel“) odvolání, z jehož obsahu je zřejmé, že směřuje proti 

citovanému závaznému stanovisku. Odvolání bylo stavebním úřadem postoupeno ve smyslu § 88 odst. 1 

správního řádu Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, jako odvolacímu správnímu 

orgánu. 

Na podkladě shora uvedených skutečností proto odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 149 

odst. 4 správního řádu odvolání spolu se stanoviskem, s vyjádřením správního orgánu prvního stupně a 

s vyjádřením účastníků postoupil správnímu orgánu nadřízenému správnímu orgánu příslušnému k vydání 

závazného stanoviska (Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí), který požádal o 

potvrzení nebo změnu předmětného závazného stanoviska. 

Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný k vydání 

závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí neběží. 

 

 

Eva Balounová 

odborný referent 

 



Č.j. SZ 040073/2017/KUSK REG/Bí str. 2 

Obdrží: 

 Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

Obecní (městský) úřad Chorušice (v místě stavby)  

Městský  úřad Mšeno (příslušného SÚ)  

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor podpory krajského úřadu  - vývěska 

 

Obdrží: 

Účastníci řízeni dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona - doručení jednotlivě 

Obec Chorušice, IDDS: sónakit zast. 

Libor Teplý, IDDS: 5jm3py5 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - doručení veřejnou vyhláškou dle 144 

zákona 500/2004 Sb.. správní řád : 

Štefan Zombor, Velký Újezd č.p. 38, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jaromír Šimonek, Lobeč č.p. 87, 277 36 Lobeč 

Ing. Josef Vejvoda, Velký Újezd č.p. 26, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jindřich Wertheim, Vavřinec č.p. 54, Malý Újezd, 277 31 Velký Borek 

Daniela Richterová, Studentská c.p. 3278, 276 01 Mělník 1 

Lucie Jindřichova, Velký Újezd č.p. 123, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jaroslava Dluská, Sokolovská č.p. 2569/8, 276 01 Mělník 1 

Martin Bauer, Velký Újezd č.p. 94, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Pavel Novotný, Velký Újezd č.p. 23, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Eva Zajptová, Velký Újezd č.p. 107, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Zdeněk Kočí, Velký Újezd č.p. 76, Chorušice, 277 35 MŠeno u Mělníka 

Jaroslava Kočová, Velký Újezd č.p. 76, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Tomáš Jirovský, Velký Újezd č.p. 128, Chorušice, 277 35 MŠeno u Mělníka 

Lenka Jirovská, Velký Újezd č.p. 128, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 



Č.j. SZ 040073/2017/KUSK REG/Bí str. 3 

MVDr. Věra Moravská, Velký Újezd č.p. 10, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Dagmar Vainová, Vilová čtvrť č.p. 205, 411 45 Úštěk-Českolipské Předměstí 

Jiří Beneš, Přerov nad Labem č.p. 43, 289 16 Přerov nad Labem 

PhDr. Bedřich Marjánko, Macharova č.p. 248, 276 01 Mělník 1 

Petr Marjánko, Macharova č.p. 248, 276 01 Mělník 1 

Jaroslav Tuček, Velký Újezd č.p. 55, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Daniela Tučková. Spojovací č.p. 2607/42, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Rudolf Kinzl, Velký Újezd č.p. 54, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Radek Dvořák, Velký Újezd č.p. 41, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Milena Dvořáková, Velký Újezd č.p. 41, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jana Pokorná, Pivovarská č.p. 3182, 276 01 Mělník 1 

Pavla Onderková, Bezručova č.p. 3003, 276 01 Mělník 1 

Pavel Eliáš, Velký Újezd č.p. 25, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Marta Hájková, Velký Újezd č.p. 25, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Božena Pomajbíková, Velký Újezd č.p. 106, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Luboš Pomajbík, Slovany č.p. 2750/!, 276 01 Mělník 1 

Robert Hanuš, Velký Újezd č.p. 115, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jiří Švanda, Velký Újezd č.p. 126, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Libuše Švandová, Velký Újezd č.p. 126, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Aleš Rašák, Velký Újezd č.p. 11, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Lenka Maršíková, Velký Újezd č.p. 72, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jan Homuta, Velký Újezd č.p. 81, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Miloslav Brosch, Velký Újezd č.p. 84, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Monika Broschová, Velký Újezd č.p. 84, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jaroslava Dluská, Sokolovská č.p. 2569/8, 276 01 Mělník 1 

Erika Choroušová, Velký Újezd č.p. 91, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Jarmila Bauerová, Velký Újezd č.p. 94, Chorušice, 277 35 Mšeno u Mělníka 

Hynek Obroučka, V Malém háji č.p. 355, 250 70 Odolena Voda 

Kamila Drábková, Úhlavská č.p. 300/17, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Středočeské vodárny,a.s., provoz kanalizace Mělník, IDDS: qzígg8d 

VKM, a.s. prostřednictvím Hrudka František, JUDr., advokát, IDDS: bvzhgcj 

ostatní 

Městský úřad Mšeno, odbor výstavby a ÚP, ŽP, náměstí Míru 1, 277 35  Mšeno IDDS: rj6buhb 

Co: spis KÚ 

 


		2017-03-30T09:53:30+0200
	odborný referent




